ii PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
NE ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E” GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim oficial 4 Ss

Em AS /08 (18. |

Ae

PORTARIA 373/18, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR, os servidores públicos municipais abaixo relacionados, sem
prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO DE PROGRESSÃO
FUNCIONAL, a saber:

Manoela Tostes de Oliveira Cyrino — Mat. 3236-0

Raquel dos Santos Nogueira — Mat. 5008-3

Flavia Ferreira Alvim — Mat. 4582-9

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
01/08/2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 08 de Agôsto de 2018.

da
OVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema